財團法人榕園統計文教基金會九十二年度第二次常務董事會議記錄

時間：民國九十二年二月二十五日（星期二）上午 11:30—12:00

地點：國立成功大學統計學系二樓研討室

主席：楊明宗

出席：潘浙楠、呂金河、溫敏杰、任眉眉

記錄：許銘芳

一、討論事項

1. 統計系學術委員會申請補助案，請討論。

   說明：統計系學術委員會依循往例，每學期申請招待演講貴賓相關費用貳萬元整。

決議：九十二年預算已編列，照案通過。

2. 工廠參觀活動補助案，請討論。

   說明：配合香港城市大學師生來訪，舉辦工廠參觀活動，申請車資等相關補助捌仟元。

決議：照案通過，於活動結束後憑單據報銷。

3. 香港城市大學師生來訪餐費補助案，請討論。

說明：香港城市大學管理科學系師生 13 人於 3 月 6 日（週四）晚上，擬與統計系師

長於濃園餐廳會餐，申請補助貳萬元整。

決議：考量實際參與人數之多寡後，給予補助壹萬伍仟元為限，實報實銷。

二、散會